(dg: scriptum est) {bij haal voor dit contract}.

Godefridus de Beest filius quondam Willelmi de Beest hereditates infrascriptas sitas in parochia de (dg: Os) Geffen primo videlicet sex lopinatas terre sitas (dg: inter hereditatem) in loco dicto Crommelaar inter hereditatem Bathe dicte Loeden ex uno et hereditatem investiti ecclesie de Geffen ex alio item unam sextariatam terre sitam inter hereditatem Franconis Herinc ex uno et hereditatem Wijnkini van den Hecke ex alio item lopinatum terre sitam inter hereditatem Ghibonis dicti de Loen ex uno et hereditatem Petri de Hees ex alio item sextariatam terre sitam inter hereditatem Johannis de Huesden ex uno et hereditatem dictam een aenweijnde ex alio item sextariatam terre sitam in loco dicto Honderen Boem inter hereditatem Johannis Lanen soen ex uno et hereditatem Gheze dicte Wouters ex alio item sextariatam terre sitam iuxta aquam dictam die Runne inter hereditatem Theoderici

Writer ex uno et hereditatem Aleijdis Broes ex alio item dimidiam lopinatam terre sitam in loco dicto die Enge (dg: inter hereditatem Eli) contigue iuxta hereditatem Elisabeth filie quondam Willelmi van den Perre item dimidiam lopinatam terre sitam in loco dicto die Ham inter hereditatem Rodolphi dicti Bubbe Wijnrics soen ex uno et hereditatem Johannis de Aggere #ex alio# item IIII<sup>or</sup> lopinatas terre sitas in dicto loco Ham vocato inter hereditatem domini Henrici de Nuwelant ex uno et hereditatem Roveri Uden soen ex alio item IJ lopinatas terre sitas inter hereditatem Johannis Deenkens soen ex uno et hereditatem Hermanni de Waetselaer ex alio item XII lopinatas terre sitas inter hereditatem Hermanni de W[aet]selaer ex uno et hereditatem Johannis de Nuwelant ex alio item dimidium juger terre situm (dg: in l) inter hereditatem Willelmi van den Perre ex (dg: alio) uno et hereditatem Lamberti Wijnrics soen ex alio item domum et ortum sitos inter hereditatem Johannis de Nuwelant predicti ex uno et hereditatem Johannis Nesen soen ex alio item duo hont sita supra communitatem inter hereditatem dicti Johannis de Nuwelant ex uno et hereditatem Johannis Aben soen ex alio item III hont sita ibidem inter hereditatem (dg: ..) Bernardi Ghisellen soen ex uno et hereditatem Theoderici Peters soen ex alio item IIII<sup>or</sup> hont sita (dg: h) inter hereditatem dicti Hermanni de Waetselaer ex uno et hereditatem Johannis dicti Aben soen ex alio item IIII<sup>or</sup> jugera terre sita in parochia de Nuwelant (dg: inter here) iuxta hereditatem liberorum dictorum Cluecs kijnder (dg: in .) item particulam (dg: terre) #merice# sitam in dicta parochia de Geffen (dg: inter) #iuxta# stegam (dg: ex uno) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Gerardo dicto (dg: Kep) Kepken filio quondam Theoderici Veren Aleiten soen (dg: pro) ab eodem pro IIII<sup>or</sup> grossis investito de Geffen et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco Johanni dicto Berns soen prius inde solvendis dandis atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum silginis dicte mesure danda dicto Godefrido ab altero purificatione Marie et in Busco tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sta et Scilder datum supra.

BP 1176 f 216r 08 vr 16-08-1381.

Willelmus Scilder maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, gaande uit 4 morgen land van de gemeint van de stad Den Bosch, achter Orthen, ter plaatse gnd Orthense Donk.

Willelmus Scilder hereditarium censum IIII<sup>or</sup> librarum monete solvendum hereditarie mediatim pasce et mediatim Remigii de 4<sup>or</sup> jugeribus terre communitatis oppidi de Busco retro Orthen in loco dicto Orthensche Donc ut dicebat monuit de tribus annis. Testes Sta et Lonijs datum supra.

BP 1176 f 216r 09 za 17-08-1381.

Ghisella wv Willelmus van Hamfelt, haar kinderen Albertus, Willelmus en Bruijstinus, Arnoldus Bossche, Gerardus van den Eijkenhovel, Willelmus van Baerdwijn en Johannes nzw hr Arnoldus uter Hage priester, 4 szv voornoemde Ghisella, droegen over aan Johannes Hezeman de goederen gnd Bovenrode, in Sint-Oedenrode, aan voornoemde wijlen Willelmus gerechtelijk verkocht door Henricus Stierken als procurator van het Geefhuis in Den Bosch. De brief overhandigen aan voornoemde Bruijstinus.

Solvit.

Ghisella relicta quondam Willelmi de Hamfelt cum tutore (dg: Joh)

Albertus Willelmus et Bruijstinus eius liberi Arnoldus Bossche (dg: ..) Gerardus van den Eijkenhovel Willelmus de Baerdwijn Johannes filius naturalis domini (dg: Johannis) #Arnoldi# uter Hage presbitri 4 generi dicte Ghiselle bona (dg: que feurant) dicta Bovenrode sita in Rode cum attinentiis dictorum bonorum singulis et universis vendita dicto quondam Willelmo ab Henrico Stierken procuratore mense sancti spiritus in Busco per judicem mediante sententia scabinorum etc prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni (dg: Heijman) #Hezeman# cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: et dicti quondam Willelmi) deponere. Testes Sta et Ouden datum sabbato post assumptionem. Detur dicto Bruijstino.

BP 1176 f 216r 10 za 17-08-1381.

Bruijstinus zvw Willelmus van Hamfelt en Johannes nzv hr Arnoldus uter Hagen priester droegen over aan Willelmus, zvw voornoemde Willelmus van Hamfelt en diens vrouw Ghisella,  $\frac{1}{4}$  deel in een stuk land met gebouwen, gnd Jans Seghers Kamp, in Veghel, tussen erfgoed gnd Heselaar enerzijds en de gemeint anderzijds.

Solvit.

Bruijstinus filius quondam Willelmi de Hamfelt et Johannes filius naturalis domini (dg: Johannis) #Arnoldi# uter Hagen presbitri quartam partem ad se spectantem in pecia terre dicta Jans Seghers Camp sito in parochia de Vechel inter hereditatem dictam Heselaer ex uno et inter communitatem ex alio et in eius edificiis ut dicebant hereditarie supportaverunt Willelmo filio quondam dicti Willelmi de Hamfelt ab (dg: ead) eodem et Ghisella eius uxore 'genito promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Sta et Ouden datum sabbato post assumptionem.